各 位

平成 23 年 12 月 20 日

 会 社 名   ＳＲＩスポーツ株式会社

   代 表 者   代表取締役社長 野 尻  恭

(コード番号：7825 東証第一部)

   問 合 せ 先  経 理 部 長  長野 正人

   TEL：078 (265) 3200

平成 23 年 12 月期通期業績予想修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年８月９日に公表した平成 23 年 12 月期（平成 23 年 1 月 1 日～平成

23 年 12 月 31 日）の通期連結業績予想数値を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想数値の修正

通期（平成 23 年 1 月 1日～平成 23年 12 月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
(※)

前 回 発 表 予 想 ( A )

（平成 23 年８月９日）

百万円

59,000
百万円

1,500
百万円

1,600
百万円

1,100
円    銭

38  33

今 回 修 正 予 想 ( B ) 59,000 3,000 2,700 1,700 59 23

増 減 額 ( B - A ) － ＋1,500 ＋1,100 ＋600 －

増 減 率 ( % ) － ＋100.0 ＋68.8 ＋54.5 －

(ご参考) 前 期 実 績

(平成 2 2 年 1 2 月期）
63,584 5,026 4,697 2,843 99 08

（※）平成 23 年７月１日付にて普通株式１株につき 100 株の割合をもって株式分割いたしました。平成 23 年 12 月期の業績予想における１株当

たり当期純利益は、当該株式分割を考慮しております。また、前期実績（平成 22 年 12 月期）における１株当たり当期純利益は、当該株式

分割が前連結会計年度の開始の日に行われたと仮定し、算出しております。

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきまして、売上高は概ね前回予想通りで推移するものと想定しておりますが、

利益面においては、新製品のゴルフクラブの販売が好調に推移していること等により利益率の向上が見込

まれることに加え、経費を想定より削減できる見通しであることから、営業利益、経常利益及び当期純利

益を上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は当社及び当社グループが現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と大きく異なる可能性があります。

以 上